



مراسم آغاز سال تحصیلی رزیدنت‌های جدید و فارغ‌التحصیلی متخصصان و فلوشیپ‌ها

دکتر کریمی: مرکز قلب تهران نمونه عملی مبارزه با تفکرات منفی است

تهران به همراه اساتید، رزیدنت‌ها، فلوشیپ‌ها و کارکنان و خانواده‌های فارغ‌التحصیلان در سالن آمفی‌تئاتر این مرکز برگزار شد.

دکتر کریمی، به بیان توصیه‌هایی برای فارغ‌التحصیلان و رزیدنت‌های جدید پرداخت و گفت: به فارغ‌التحصیلان و خانواده‌های آنان و اساتید مرکز که به پرورش این استعدادها می‌پردازند تبریک عرض می‌کنم. در مرکز قلب روزهای خوب و شیرین فراوان است ولی یکی از بهترین روزهای خوب را باید چنین روزهایی که عده‌ای

مراسم آغاز سال تحصیلی رزیدنت‌های ورودی جدید و فارغ‌التحصیلی متخصصان و فلوشیپ‌های مرکز قلب تهران با حضور رئیس دانشگاه برگزار شد

دکتر کریمی پشتکار، تلاش و نادیده گرفتن تفکرات منفی را از جمله عوامل موفقیت برای فارغ‌التحصیلان دانست.

مراسم شروع سال تحصیلی رزیدنت‌های ورودی جدید و فارغ‌التحصیلی متخصصان و فلوشیپ‌های مرکز قلب تهران روز پنجشنبه ۲۷ مهر ۹۶ با حضور دکتر کریمی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس مرکز قلب



وجود شما قرار دارد، همراه با انگیزه پیشرفت خواهید کرد و موفق خواهید شد نمونه آن همان طور که بیان شد مرکز قلب تهران است که ما در عمل یا با آن تفکرات مبارزه کردیم یا گوش ندادیم تا موفق شدیم.

در پایان دکتر کریمی از تلاش همه اساتید در پرورش و آموزش رزیدنت‌ها و فلوشیپ‌ها قدردانی به عمل آورد.

در ادامه دکتر پورحسینی معاون آموزشی مرکز قلب ضمن خیرمقدم به حضور ریاست دانشگاه در مراسم جشن فارغ‌التحصیلی رزیدنت‌ها و فلوشیپ‌ها و آغاز سال تحصیلی رزیدنت‌های جدید ضمن ارائه آمار ده ساله آموزشی مرکز قلب تهران گفت: تعداد فارغ‌التحصیلان این مرکز ۱۴۶ تن در تخصص قلب و ۴۸ نفر فلوشیپ اینترونشن و ۲۷ نفر فلوشیپ اکوکاردیوگرافی، ۲۱ نفر فلوشیپ الکتروفیزیولوژی و ۴ نفر هم فوق تخصص جراحی قلب جزو فارغ‌التحصیلان مرکز قلب بشمار می‌روند و ۱۳ نفر هم فوق تخصص داخلی قلب هستند. در سال جاری ۲۵ نفر فارغ‌التحصیل رشته‌های مختلف داشتیم که شبیه سال قبل درصد بالایی به این مرکز اختصاص پیدا کرده بود و بالاترین رتبه‌ها و بیشترین درصدها متعلق به این مرکز بوده است.

سپس دکتر سالاری فر معاون درمان مرکز قلب و رئیس بخش قلب هم از حضور رئیس دانشگاه و رئیس مرکز قلب در این مراسم تشکر کرد و در خصوص طول عمر مفید و امید به زندگی و تقسیم طول عمر در بخش‌های مختلف و



برای شروع تحصیل و عده‌ای دیگر برای پایان مقطعی از تحصیل فارغ‌البال می‌شوند، دانست.

دکتر کریمی با توصیه به فارغ‌التحصیلانی که برای خدمت به شهرستان‌ها عزیمت می‌کنند اظهار داشت: شما فارغ‌التحصیلان با همت، جدیت، تلاش و پشتکار می‌توانید کارهای بزرگ و خوب انجام دهید و شبیه اساتیدی که شانزده سال قبل یک ساختمان تازه‌ساز را به یک محیط درمانی و آموزشی و بسیار باارزش تبدیل کردند، شما نیز با تلاش و همت شبانه‌روزی چنین عمل کنید و تأثیرگذار باشید.

رئیس مرکز قلب با بیان اینکه محیط خوب را کسی برای ما نمی‌سازد بلکه باید خودمان آنرا بسازیم و آماده کنیم گفت: مشکلاتی قطعاً در مسیر وجود دارد که حتماً مشکلات مالی هم بخشی از آن است ولی همین مرکز قلب با وجود مشکلات متعدد بحمدالله با پشتکار و فداکاری استادان و کارکنان، همه آنها مرتفع شد.

وی با توصیه به رزیدنت‌های جدید اظهار داشت: در جامعه عده‌ای همیشه به بیان مشکلات می‌پردازند و از وضع نامطلوب دم می‌زنند و انجام نشدن کارها را مرتب بیان می‌کنند و با نق زدن همه‌چیز را زیر سؤال می‌برند، اما اگر منطقی و واقعی فکر کنیم مانع پیشرفت آنها همان طرز فکر است پس توصیه من به شما این است که تلاش کنید و گوش به آن حرف‌ها و تفکرات ندهید. چراکه با استعداد و انرژی که در



دکتر بزرگی عضو هیئت علمی و مجری برنامه مراسم جشن با تهیه کلیپ و سخنان میان برنامه و طرح سؤالات متعدد به حال و هوای این مراسم غنای خاصی بخشید.

در پایان از فارغ التحصیلان با اهدا لوح و تندیس ویژه قدردانی به عمل آمد.

اسامی فارغ التحصیلان حاضر بدین شرح است:

فلوشیپ ها:

دکتر ناصر گیلانی لاریمی فلوشیپ الکتروفیزیولوژی - دکتر منصور جهانگیری فلوشیپ الکتروفیزیولوژی - دکتر مهدی عیسی پور مقدم فلوشیپ الکتروفیزیولوژی - دکتر بهزاد رحیمی درآباد فلوشیپ الکتروفیزیولوژی - دکتر مهدی حسن آبادی فلوشیپ اینترونشنال کاردیولوژی - دکتر رضا لشکری فلوشیپ اینترونشنال کاردیولوژی - دکتر ناصر سعادت فلوشیپ اینترونشنال کاردیولوژی - دکتر فلورا فلاح فلوشیپ اکوکاردیوگرافی - دکتر وحیده منتظری فلوشیپ اکوکاردیوگرافی - دکتر مهرداد شیخ وطن

PhD by research - دکتر شهرام ربانی PhD by research -

رزیدنت های تخصصی:

دکتر سید ابوالفضل محسنی زاده - دکتر مسیح تاج الدینی - دکتر زهرا شجری - دکتر الناز سلیمی هیزجی - دکتر محمدرضا ایری - دکتر سید فرشاد صدری جوکندان - دکتر علیرضا جلیل زاده خوئی - دکتر سید وحید هاشمی پور - دکتر مهتاب باقری - دکتر منوچهر ضیافت - دکتر نیلوفر اخوان خالقی - دکتر آرش شکاری گوگ تپه - دکتر پویا نظامی - دکتر حامد وحیدی



استفاده بهینه از آن مطالبی را بیان کرد.

وی در رابطه با کار حرفه‌ای پس از دوران تحصیل در رشته‌های پزشکی گفت: به این حرفه هم می‌توان یک نگاه مادی، هم یک نگاه حرفه‌ای و هم می‌توان یک نگاه مسئولانه حرفه‌ای که تأثیرگذاری خیلی زیادی در جامعه داشته و بسیار مؤثر است، داشته باشیم. در ادامه رزیدنت‌های جدید به معرفی و سوابق علمی و تحصیلاتی خود و سپس فلوشیپ‌ها و رزیدنت‌های فارغ التحصیل نیز با معرفی خود و تحصیلات همچنین به بیان مطالب و خاطراتی از دوران تحصیل در مرکز قلب تهران پرداختند.

